
tesa® 60408
Produkta Informācija

Produkta apraksts
tesa® 60408 ir iepakošanas lente uz papīra bāzes ar izturīgu papīra pamatni ar dabīgā kaučuka līmvielu uz ūdens
bāzes.   tesa® 60408 papīra pamatne ir izgatavota no papīra, kas iegūts no labi apsaimniekotiem mežiem un citiem
kontrolētiem resursiem. Šis augstākās kvalitātes papīra pamatnes materiāls ir izturīgs pret plīsumiem, un tam ir augsta
stiepes izturība. Pateicoties silikonu nesaturošajam pārklājumam, tiek nodrošināta ļoti laba piemērotība apdrukai ar visu
veidu tintes sistēmām (ārēji testēta). Dabiskā kaučuka līmvielas sistēma nodrošina ļoti augstu adhēziju un sākotnējo saķeri
ar dažādu veidu kartoniem. tesa® 60408 ir perfekts risinājums neliela un vidēja svara paku iepakošanai (maks. 20 kg), kad
nepieciešams augstākās kvalitātes galarezultāts.

Ilgtspējīgi Aspekti
• Papīra pamatne ir ražota no papīra, kas iegūts no labi pārvaldītiem mežiem un citiem kontrolētiem avotiem
• 92 % bioloģiskas izcelsmes oglekļa kopējais saturs produktā (DIN CERTCO sertifikācija)
• Augstākais bioloģiskas izcelsmes oglekļa satura reitings no DIN CERTCO
• Pārstrādei draudzīgs risinājums saskaņā ar INGEDE metodi 12 (78/100)
• Ražošanas procesā netiek izmantoti šķīdumi

Plašākai informācijai: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
• Izturīgs pamatnes materiāls
• Ļoti laba saķere
• Noplēšama ar rokām
• Iespējams apdrukāt ar visu veidu tintes sistēmām

Lietojumi
• Ideāli piemērota, lai aizlīmētu kartona kastes ar svaru līdz 20 kg
• Piemērota manuālai izmantošanai, kā arī izmantošanai ar dozatoru
• Lenti iespējams apdrukāt ar visu veidu tintes sistēmām

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls papīrs
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Total bio-based carbon content
excl. liners (acc. ASTM D6866) 

92 %

• Kopējais biezums 125 µm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 19
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60408

http://l.tesa.com/?ip=60408


tesa® 60408
Produkta Informācija

Preču sortiments
• Pieejamās krāsas brūna

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 8 %
• Stiepes izturība 60 N/cm
• Automātiskā uzklāšana jā
• Hand tearability jā

• Klusa attīšana jā
• Mitruma izturība vidēji
• Packaging Weight Up to 20 kg
• Šķīdumu nesaturošs jā

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 2.8 N/cm

Sertifikāti

Ilgtspējas sertifikāti
• Total bio-based content >85% certified by DIN Certco
Papildu informācija
Pieejama Havanas brūnā krāsā

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 19
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60408

http://l.tesa.com/?ip=60408

